
18 28 maggio 2020MERCATO IMMOBILIARE TRENTO E PROVINCIA

 TRIBUNALE CIVILE E PENALE DI TRENTO 
CANCELLERIA FALLIMENTARE

FALLIMENTO: N. 6/2013 
AVVISO DI VENDITA CON PROCEDURA COMPETITIVA  

SENZA INCANTO 8° TENTATIVO DI VENDITA 

Si rende noto che il giorno 18/09/2019 ad ore 15:00 presso lo Studio del 
Curatore sito in Cles (TN), Piazza Navarrino, 13, si procederà alla vendita 
con procedura competitiva senza incanto dei seguenti beni: 
•  LOTTO 1 
Struttura alberghiera Albergo Floriani, con relativi beni mobili e terreno, 
identificata dalle p.ed. 491 sub.4; p.ed. 491 sub.6, p.m. 1, p.ed. 491 sub.9, p.m. 
2; p.ed. 491 sub.10, p.m. 3; p.ed. 491 sub.11, p.m. 1; p.ed. 491 sub.12, p.m. 1 
e p.f. 792/58, site in C.C. di Calavino, e pp.ff. 1046/1, 1049/150 1049/153, C.C. 
Lasino che identificano la struttura alberghiera Albergo Floriani, completo 
di relative pertinenze (compresa spiaggia privata) il tutto come dettagliato in 
perizia di stima a firma ing. Roberto Zanini asseverata in data 27 novembre 
2013 e in relativa Perizia Integrativa asseverata in data 5 dicembre 2016 
e in successiva Relazione Integrativa (II integrazione) asseverata in data 
27.02.2018 (sub. cron. 85/2018 Ufficio del Giudice di Pace di Riva del Garda). 
Prezzo base Euro 702.504,69 (settecentoduemilacinquecentoquattro/69); 
aumento minimo in caso di gara euro 10.000,00 (diecimila/00). 
La vendita è soggetta ad Iva, imposta di registro, ipotecaria e catastale 
come per legge. 

Le offerte di acquisto dovranno essere presentate in busta chiusa allo Studio 
del Curatore sito in sito in Cles (TN), Piazza Navarrino, 13, entro le ore 12.00 
del giorno 17/09/2019. Per le modalità di deposito delle offerte e maggiori 
informazioni rivolgersi al Curatore dott.ssa CRISTINA ODORIZZI con Studio 
in Cles (TN), Piazza Navarrino n. 13 (telefono 0463/424490) o consultare 
l’ordinanza di vendita e la perizia di stima sul sito Internet del Tribunale di 
Trento: www.tribunale.trento.it. 

Trento, 11 luglio 2019

 TRIBUNALE DI ROVERETO
CANCELLERIA FALLIMENTARE

PROCEDIMENTO: N. 09/2017 FALLIMENTO BENEDETTI SRL 
GIUDICE DELEGATO: dott. Michele Cuccaro 
CURATORE FALLIMENTARE: dott.ssa Aida Ruffini 

AVVISO DI VENDITA BENI IMMOBILI e MOBILI 
CON PROCEDURA COMPETITIVA EX ART. 107 L.F. 

Si rende noto che il giorno 22/07/2020 ad ore 11.00, presso lo studio 
del Curatore Fallimentare sito a Rovereto in Vicolo del Messaggero n. 
11, si terrà la procedura competitiva ex art. 107 L.F. per la vendita del 
seguente bene immobile. 

LOTTO UNO 
Cessione immobile allo stato grezzo e in corso di costruzione 
P.ed 536/3, pp.mm. 8 e 186 C.C. Mezzolombardo (TN); 
Come da perizia geom. Gianni Lucchetta. 
Prezzo base d’asta ribassato € 75.000 (con un ribasso di circa il 76% 
rispetto al valore di perizia), aumento minimo € 5.000. 

Per le modalità di partecipazione, la descrizione completa del lotto e la 
perizia si veda l’avviso di vendita pubblicato sul sito http://www.tribunale.
rovereto.giustizia.it/, area VENDITE GIUDIZIARIE oppure rivolgersi al 
Curatore fallimentare dott.ssa Aida Ruffini, E-mail procedure@studioberg.it 
PEC f9.2017rovereto@pecfallimenti.it 

Rovereto, lì 25/05/2020

 Il curatore fallimentare 
 dott.ssa Aida Ruffini

ABITAZIONI E BOX
CHIENES - VIA RENNER, 17 - VENDITA TELEMATI-
CA MODALITA’ SINCRONA MISTA - EDIFICIO ABI-
TATIVO PLURIPIANO. Prezzo base Euro 265.000,00. 
Offerta minima Euro 198.750,00. Rilancio Minimo Euro 
5.000,00. Vendita senza incanto 23/01/20 ore 09:00. 
Per maggiori informazioni relative alla gara telema-
tica consultare il sito www.spazioaste.it. G.E. Dott.
ssa Francesca Bortolotti. Al Professionista Delegato, 
dott. Roland Stauder, con studio in Brunico, Piazza 
Gilm n. 2, Tel. 0474 556630 Email: roland.stauder@
knollseisen.com, nominato anche Custode Giudiziario, possono essere richieste mag-
giori informazioni sulle vendita e sui beni in vendita. Per la visione dei beni immobili le 
richieste dovranno essere inoltrate esclusivamente utilizzando il portale http://vendite-
pubbliche.giustizia.it.Rif. RGE 128/2017 BZ670428
ORTISEI LOTTO 1: FRAZIONE SAN GIACOMO, VIA SACUN 149, APPARTAMENTO, 
composto da due cantine, ripostiglio, cucina abitabile, camera, bagno, corridoio, centrale 
termica, superficie commerciale 109,10 m² (p.m. 2 p.ed. 1763 in P.T. 1807/II C.C. Ortisei), 
sussistono vincoli provinciali e difformità catastali, immobile occupato da terzi senza tito-
lo. Prezzo base Euro 296.000,00, offerta minima Euro 222.000,00, rilancio minimo Euro 
5.000,00. Vendita giudiziaria in modalità sincrona mista in data 16.01.2020, ore 11.00, 
Aula F, terzo piano del Palazzo di Giustizia G.E. Dott. Massimiliano Segarizzi. Per infor-
mazioni sull’immobile e sulla vendita giudiziaria contattare il custode e delegato alla ven-
dita Avv. Patrick Delueg, tel. 0472 278257, fax 0472 209447, e-mail info@delueg.bz.it. 
Per la visione del bene immobile le richieste dovranno essere inoltrate esclusivamente 
utilizzando il portale http://venditepubbliche.giustizia.it. Rif. RGE 110/2018 BZ670258

TERRENI
SAN CANDIDO - VERSCIACO LOTTO UNICO: COSTRUZIONE IN LEGNO ADIBITO 
A RIPOSTIGLIO AGRICOLO E PRATO AGRICOLO CON SUPERFICIE DI 11.207 
M² (p.ed. 18/2 e p.f. 131/1 in P.T. 81/II C.C. Versciaco) - il prato è gravato dalla ser-
vitù di utilizzo come pista da sci. Prezzo base Euro 111.650,00, offerta minima Euro 
83.373,50, rilancio minimo Euro 2.500,00. Vendita giudiziaria in modalità sincrona 
mista in data 16.01.2020, ore 11.30, Aula F, terzo piano del Palazzo di Giustizia G.E. 
Dott. Francesca Bortolotti, Rif. RGE 30/2019 Per informazioni sull’immobile e sulla 
vendita giudiziaria contattare il custode e delegato alla vendita Avv. Thomas Kofler, 
tel. 0472 278257, fax 0472 209447, e-mail info@delueg.bz.it. Per la visione del bene 
immobile le richieste dovranno essere inoltrate esclusivamente utilizzando il portale 
http://venditepubbliche.giustizia.it. Rif. RGE 30/2019 BZ670243

TRIBUNALE DI BOLZANO
www.astalegale.net – www.tribunale.bolzano.it

da confermare


